



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000362/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	004.011.041	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL Resina termo plastica, tinta base de corantes organicos, esfera de tungstenio, ponta de aço inox, ponta media, com 50 unidades	CX	300	27,30	8.190,00
2	004.011.571	CANETA MARCA TEXTO 24 UN	CX	300	14,80	4.440,00
3	004.008.858	LAPIS DE COR 12 CORES Lápis de cor grande, atóxico, sextavado, pintado, fabricado com madeira reflorestada e com ponta de 3,3mm, cores vivas, macio e em caixas com 12 cores, não tóxico.	CX	300	7,00	2.100,00
4	004.011.567	LAPIS GRAFITE COM BORRACHA	CX	100	30,20	3.020,00
5	004.008.026	ARQUIVO MORTO	UN	400	3,70	1.480,00
6	004.008.976	PASTA COM ELASTICO Pasta de papelão, plastificada, com elástico, com aba, medindo 240x350mm, elástico com pontas de metal, cores fortes e variadas.	UN	400	3,75	1.500,00
7	004.008.440	PASTA	UN	200	3,20	640,00
8	004.011.277	PASTA EM L	PCT	100	12,00	1.200,00
9	004.008.463	PASTA POLIONDA	UN	400	3,30	1.320,00
10	010.155.964	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	200	2,50	500,00
11	004.008.899	CLIPS 3/0 Clips niquelado nº 3/0, para papel, fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem em caixa com 100 clips.	CX	150	8,40	1.260,00
12	004.008.142	CLIPS 8/0	CX	150	8,45	1.267,50
13	004.008.148	COLA BASTAO	UN	150	1,20	180,00
14	004.011.210	CORRETIVO EM FITA	UND	400	2,30	920,00
15	004.011.601	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 100 M	RL	100	9,60	960,00
16	004.011.415	FITA CREPE 18MMX50M	PCT	200	19,00	3.800,00
17	004.008.314	GRAMPEADOR DE METAL	UN	200	39,00	7.800,00
18	004.011.605	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 C/ 5.000 UN	CX	100	3,50	350,00
19	004.011.606	GRAMPO TRILHO 80MM	CX	50	7,00	350,00
20	004.011.485	PEN DRIVE 64 GB USB 2.0	UN	20	29,40	588,00
21	004.008.915	PILHA PEQUENA AA Pilha pequena, tamanho AA, 1,5 v, não recarregável, alcalina.	UN	200	10,90	2.180,00
22	004.011.315	PILHA ALCALINA AAA	PCT	200	11,60	2.320,00
23	004.008.999	TESOURA ESCOLAR Tesoura com cabo plástico, sem preferência de cor, sem ponta, produto de 1ª linha.	UN	700	1,40	980,00
24	004.008.850	CADERNO DE BROCHURA 48FLS Caderno de brochura de 48 fls., papel não reciclado, com pauta, apergaminhado, com margem.	UN	200	1,40	280,00
25	004.011.612	CADERNO BROCHURA FLEXÍVEL 96 FLS	UN	400	6,85	2.740,00
26	004.008.854	CADERNO UNIVERSITARIO 96 FLS Caderno universitario, 96fls, papel não reciclado, com pauta, com margem, apergaminhado, formato 280 x 200mm.	UN	1.000	6,70	6.700,00
27	004.011.397	ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 114X229MM COR BRANCO	CX	270	100,00	27.000,00
28	004.011.397	ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 114X229MM COR BRANCO	CX	30	100,00	3.000,00
29	004.011.278	PAPEL COLOR SET	PCT	1.350	24,00	32.400,00
30	004.011.278	PAPEL COLOR SET	PCT	150	24,00	3.600,00
31	004.008.620	PAPEL SULFITE A4	CX	540	295,90	159.786,00
32	004.008.620	PAPEL SULFITE A4	CX	60	295,90	17.754,00
33	004.008.838	PAPEL SULFITE	PCT	150	58,89	8.833,50
34	004.011.648	COLA LIQUIDA BRANCA 90G	UN	400	1,20	480,00
35	004.009.893	MASSA DE MODELAR Massa de modelar, composta de ceras, cargas inertes e pigmentos orgânicos, atóxica, não esfalela, em caixa de 180g com 12 unidades de cores variadas.	CX	1.000	2,50	2.500,00
36	004.011.658	PLACA DE EVA COM GLITTER 40X60CM	PCT	1.800	25,64	46.152,00
37	004.011.658	PLACA DE EVA COM GLITTER 40X60CM	PCT	200	25,64	5.128,00
38	004.011.659	PLACA DE EVA 4060CM	PCT	200	24,00	4.800,00
Total ->					1.252,12	368.499,00